



Prefeitura Municipal de Itaporã ANEXO III

Rua Duque de Caxias, 250 - Centro

CNPJ: 03156999/0001-50

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000099/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.018.465	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20 CM - PACOTE COM 100 L PCT		15	13,72	205,80
2	001.018.466	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM - PACOTE COM 100 L PCT		15	24,23	363,45
3	049.003.136	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM - PACOTE COM 100 UN				
3	049.003.136	CABO DE COBRE UNIPOLAR FLEXIVEL, PVC, PARA 450/750V, seção 4mm²		300	2,81	843,00
4	069.003.002	CONECTOR PLUGUE BIVOLT PARA MANGUEIRA TIPO UN		300	18,02	5.406,00
5	069.003.003	Conector plugue bivolt para mangueira tipo LED chata de 02 fios, ponta quadrada.		150	16,20	2.430,00
6	064.002.135	CONECTOR PLUGUE BIVOLT PARA MANGUEIRA TIPO UN		440	31,61	13.908,40
6	064.002.135	CONECTOR PLUGUE BIVOLT PARA MANGUEIRA TIPO LED REDONDA DE 02 FIOS, PONTA REDONDA.				
7	064.002.138	CORDAO DE LED LUZ BRANCO FRIO FIXA, COM CABO UN		440	30,10	13.244,00
7	064.002.138	CORDAO DE LED LUZ BRANCO QUENTE FIXA, COM CABO UN				
8	064.002.136	CORDAO DE LED LUZ BRANCO FRIO FIXA, COM CABO TRANSPARENTE, 100 LEDS X 9,2 METROS, ALIMENTACAO 220V E CONEXÃO MACHO E FÊMEA.		180	206,68	37.202,40
9	064.002.137	CORTINA LED A PROVA D'AGUA MEDINDO NO MINIMO UN		180	206,61	37.189,80
10	001.009.008	Cortina Led a prova d'água medindo no mínimo L: 4m x A: 3m, com 900 LEDS, tensão 110v, conexão macho e fêmea e Luz branca fria fixa.				
11	003.004.243	CORTINA LED A PROVA D'AGUA MEDINDO NO MINIMO UN		180	206,61	37.189,80
12	069.002.013	CORTINA LED A PROVA D'AGUA MEDINDO NO MINIMO L: 4M X A: 3M, COM 900 LEDS, TENSÃO 110V, CONEXÃO MACHO E FÊMEA E LUZ BRANCA QUENTE FIXA.				
13	001.009.008	FIO PARALELO 2 X 2,5	M	1.500	4,51	6.765,00
14	003.004.243	FIO PARALELO 2 X 2,5				
15	003.004.243	FITA ISOLANTE PRETA 19 MM X 20 M	ROLO	30	4,79	143,70
16	069.002.013	FITA ISOLANTE PRETA 19 MM X 20 M				
17	001.018.752	REFLETOR DE LED 400 WATS, LUZ NA COR VERDE, FL UN		20	212,74	4.254,80
18	001.018.751	REFLETOR DE LED 400 WATS, LUZ NA COR VERDE, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 25.000 LUMÉNS, PROTECAO IP 67, E VOLTAGEM AC 110-220V.				
19	001.018.752	ROLO DE FITA DE LED COM NO MINIMO 50 METROS IF UN		14	376,73	5.274,22
20	001.018.751	ROLO DE FITA DE LED COM NO MINIMO 50 METROS IP65 127 V OU 220 V AMARELO		14	309,72	4.336,08
21	001.018.753	ROLO DE FITA DE LED COM NO MINIMO 50 METROS IF UN		14	317,60	4.446,40
22	001.018.749	ROLO DE FITA DE LED COM NO MINIMO 50 METROS IP65 127 V OU 220 V VERDE		14	338,71	4.741,94
23	001.018.750	ROLO DE FITA DE LED COM NO MINIMO 50 METROS IP65 127 V OU 220 V VERMELHO		14	410,12	5.741,68
24	001.018.750	ROLO DE FITA DE LED COM NO MINIMO 50 METROS IP65 127 V OU 220 V AZUL		14	410,12	5.741,68
25	001.018.750	ROLO DE FITA DE LED COM NO MINIMO 50 METROS IP65 127 V OU 220 V BRANCO		14	410,12	5.741,68
Total ->					2.524,90	146.496,67